законодательное Собрание

красноярского края

КОМИТЕТ ПО СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ И РАЗВИТИЮ ОБЩЕСТВЕННОЙ СРЕДЫ
РЕШЕНИЕ

	28.09.2022
	№ 17-2

	Об исполнении постановлений Законодательного Собрания края
от 23.12.2021 № 2-383П «О Резолюции публичных слушаний
по вопросу «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период
2023-2024 годов» и от 23.12.2021 № 2-384П «О предложениях Правительству Красноярского края в связи с принятием Закона края
«О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
(вх. № 6287 от 02.08.2022)

Заслушав информацию первого заместителя министра финансов Красноярского края Собещанской О.В. об исполнении постановлений Законодательного Собрания края от 23.12.2021 № 2-383П «О Резолюции публичных слушаний по вопросу «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» и от 23.12.2021 № 2-384П «О предложениях Правительству Красноярского края в связи с принятием Закона края «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», комитет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию первого заместителя министра финансов Красноярского края Собещанской О.В. об исполнении постановлений Законодательного Собрания края от 23.12.2021 № 2-383П «О Резолюции публичных слушаний по вопросу «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» и от 23.12.2021 № 2-384П «О предложениях Правительству Красноярского края в связи с принятием Закона края «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

2. Направить настоящее решение в комитет по бюджету, государственной собственности и защите прав граждан Законодательного Собрания края.

Председатель комитета                                                                                А.В. Новиков